
I

MiCOS
SOFTWARE

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o roční aktualizaci č. SMLDEU-71-161/2015

Společnost:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:

MiCoS SOFTWARE s.r.o.
Daliborova 426/25, 709 00 Ostrava -Mariánské Hory
25900749
CZ25900749

Ing. Milanem Klemensem, jednatelem

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 25000

(dále také jako „Poskytovatel")

a

Společnost:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí, 543 01
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

(dále také jako „Nabyvatel")

1 Preambule

Smluvní strany prohlašují, že dne 12.10.2015 uzavřely smlouvu o roční aktualizaci č. RS2015/15 (dále jen 
Smlouvu), kterou tímto dodatkem č.3 mění následovně:

2 Změna smlouvy

V článku 1 odstavec 1.1. Smlouvy se mění následující:

Původní znění

Poskytovatel na základě zvláštní licenční smlouvy uzavřené v písemné formě, popř. za použití prostředků 
komunikace na dálku, poskytnul Nabyvateli licenci - oprávnění k výkonu práva užít aplikační software 
specifikovaný včl. 2.1 této Smlouvy. Nedílnou součástí Smlouvy jsou Licenční podmínky, které jsou obsaženy 
v příslušném aplikačním software a jejichž aktuální verze je uvedena na:

(dále jen „Licenční podmínky").

Číslo Smlouvy Poskytovatele: 2015/15 Číslo Smlouvy Nabyvatele:SMLDEU-71-161/2015



I

MiCOS

Nové znění

Poskytovatel na základě zvláštní licenční smlouvy uzavřené v písemné formě, popř. za použití prostředků 
komunikace na dálku, poskytnul Nabyvateli licenci - oprávnění k výkonu práva užít aplikační software 
specifikovaný včl. 2.1 této Smlouvy. Nedílnou součástí Smlouvy jsou Licenční podmínky, které jsou obsaženy 
v příslušném aplikačním software a dostupné on-line na webových stránkách Poskytovatele na:

 (dále jen „Licenční podmínky").

V článku 2 odstavec 2.1 Smlouvy se mění následující: Poskytovatel se zavazuje poskytovat Nabyvateli po dobu 
trvání této Smlouvy pravidelné roční aktualizace aplikace Správce IT.

V článku 3 odstavec 3.1 Smlouvy se mění následující:

1 Správce IT 15000,- Kč 3150,-Kč 18150,-Kč

3 Závěrečná ujednání

3.1 Nedílnou součástí Dodatku č. 3 ke Smlouvě jsou aktuální Podmínky poskytování podpory Poskytovatele, 
dostupné on-line na webových stránkách Poskytovatele  Uzavřením 
Smlouvy o roční Podpoře Nabyvatel prohlašuje, že se důkladně seznámil s obsahem Licenčních podmínek a 
Podmínek poskytování Podpory a že s ním souhlasí.Tento bod mění článek 4 až 6 původní smlouvy.

3.2 Jestliže dojde k rozporu mezi podmínkami původní smlouvy a podmínkami uvedenými v článku 3 odstavci 
3.1 tohoto dodatku, budou v rozporných bodech platit podmínky sjednané v tomto dodatku.

3.3

3.4

3.5

Tento dodatek č.3 ke smlouvě je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
Za sprúvnc

V Ostravě, dne 29.1.2020 vJ-ČCUiag) , dne ^ fl5 m

MiCoS SOFTWARE s.r.o.
Ing. Milan Klemens, jednatel

Správa Krkonošského národního parku
PhDr. Robin Bohnisch, ředitel

Číslo Smlouvy Poskytovatele: 2015/15 Číslo Smlouvy Nabyvatele:SMLDEU-71-161/2015


		2020-05-26T13:17:16+0200
	Aneta Erlebachová




